格式2 法定代表人身份证明书

2.1 法定代表人身份证明书

（法定代表人参加本次谈判的，出具此证明书）

致： （采购人）
（法定代表人姓名）是 （供应商名称） 的法定代表人。现就参加上饶市广信工业投资发展集团有限公司组织的“ （项目名称及编号） ”的采购活动签署响应文件。

特此证明。

附：法定代表人及授权委托人身份证（正、反面）复印件

供  应  商：              （加盖公章）

法定代表人：            （签字或盖章）

联系方式：

2.2 法定代表人授权委托书

（授权代表人参加本次谈判的，出具此授权委托书）

 （采购人） ：

本授权书声明：

 （法定代表人姓名）是 （供应商名称） 的法定代表人。现授权我公司（职务、授权委托人姓名）为我单位就参加上饶市广信工业投资发展集团有限公司组织的“（项目名称及编号）”采购活动的授权委托人，全权代表我单位处理该项目报价、签订合同以及合同执行有关的一切事务。

授权委托人无转授权。

附：法定代表人及授权委托人身份证（正、反面）复印件

供  应  商：              （加盖公章）

法定代表人：            （签字或盖章）

授权委托人：            （签字或盖章）

联系方式：

注：根据供应商代表人出席本项目情况提供2.1或2.2格式内容。